
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – PR 
AVISO DE LICITAÇÃO – EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 10/2024 

TIPO MENOR PREÇO GLOBAL – AMPLA CONCORRÊNCIA  
Objeto: Contratação de obra de engenharia comum para a execução de PAVIMENTAÇÃO 
ASFÁLTICA NA ESTRADA RURAL ADEMIR ERNESTO SORDI, QUE LIGA A PR-566 ATÉ A 
COMUNIDADE DE BARRA VERDE em extensão de 1.790,00 metros, conforme condições 
especificadas no projeto executivo e demais elementos de engenharia. Recebimento das propostas: 
das 8h do dia 25/07/2024 às 08h do dia 08/08/2024. Início da sessão dos lances: às 09h do dia 
08/08/2024. Local: www.bnc.org.br. VALOR MÁXIMO TOTAL: R$ 1.662.681,49. Prazo de execução: 
06 meses. Os procedimentos para acesso à Concorrência estão disponíveis no site www.bnc.org.br. 
O edital está disponível nos sites www.coronelvivida.pr.gov.br ou www.bnc.org.br. Informações: (46) 
3232-8300. Coronel Vivida, 23 de julho de 2024. Juliano Ribeiro, Diretor do Departamento de 
Compras e Patrimônio. 

http://www.bnc.org.br/
http://www.bnc.org.br/
http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
http://www.bnc.org.br/

